
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

W sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych 

stanowiących własność Gminy Iwaniska 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

                                                                   § 1 

 

Ustala się miesięczną stawkę w wysokości 6,00 zł  netto za dzierżawę słupa 

oświetleniowego będącego własnością Gminy Iwaniska. Do stawki należy doliczyć podatek 

Vat w wysokości 23%. 

                                                                  § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska 

                                                                                                 Marek Staniek 

 

 

 

 


